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Nome Branca
BIOLOGI
BIOLOGI
BIOLOGI
BIOLOGI
BIOLOGI
BIOLOGI
BIOLOGI
BIOLOGI
ALLERGOLOGIA

ANATOMIA PATOLOGICA
ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

ANGIOLOGIA
ANGIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA GENERALE

CHIRURGIA VASCOLARE
CHIRURGIA VASCOLARE
CHIRURGIA VASCOLARE

DERMATOLOGIA
DERMATOLOGIA
DERMATOLOGIA
DERMATOLOGIA
DERMATOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
DIABETOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
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Cognome
LAVORGNA
NICOSIA
CUOMO
LEONARDI
LIA

VISCIDO
BITOSSI
NERONI
LORUSSO
ANGELONI
MARRAPODI
CARBONARO
NESPOLA
CANGEMI
MARCHESE
SCIARRA
RINALDI
URCIUOLI

DI PASQUALE
PACILEO
VALENTINI
MASSOLI
PEPARINI
BELLOBONO
CAPASSO
PIETRAFORTE
FEMINELLA
MARINO
CARBONARO
NESPOLA
TOTINO
RUSSO
FALERI
PROVINI
BALLESIO
FERRARESI
TOSELLI
ILACQUA
PARRINO
VITALE
SAPONARA
MATTIA
IMPRONTA
DI GIACINTO
HAXHI
CALELLA
TOSCANELLA
D'ANDREA
DEL GATTO
DI GIORGIO
TOSELLI
D'ALESSANDRI
CHIECHI
ROTA
PARRINO

DI GIACINTO
COSTANTINI
FERRARESI
MATTIA
IMPRONTA
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Nome
SERENA
MARIA
IOLANDA
SARA
MARIASTELLA
AGNESE
CAMILLA
BRUNA
SEBASTIANO
CATERINA
ANTONIO
ANNA RITA
MARTINA
BARBARA
ISABELLA
FRANCO
ENRICO
FEDERICA
FRANCESCO
ROBERTA
FABIO
PAOLO DOMENICO
NADIA
MANUELA
BIAGO
ELENA
DARIO
MARIO
ANNA RITA
MARTINA
FABIO

ADA

SARA
ALESSIA
MARZIA
ANTONELLA
LUCIA
ALESSANDRO
CRISTINA
MARTINA
CATERINA
LORENZA
FLAVIA
PAOLA
JONIDA
DAMIANO
FABRIZIA
SETTIMIO
VALERIA
MARIA ROSARIA
LUCIA
MIMMA
NUNZIA ANTONELLA
FRANCESCA
CRISTINA
PAOLA
DANIELA
ANTONELLA
LORENZA
FLAVIA

Punti
12,241
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,000
9,000
9,000
9,129
8,030
6,141
13,139
10,151
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,000
7,000
9,000
9,000
8,000
8,000
7,000
9,881
2,000
0,141
41,355
10,479
9,206
9,000
6,000
15,513
13,539
12,093
11,655
11,109
10,428
10,023
9,567
9,261
9,101
9,039
9,000
9,000
9,000
18,096
17,439
16,808
14,159
11,850
11,715
11,100
10,818
10,158
9,828
9,474



ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
FISIOCHINESITERAPIA
FISIOCHINESITERAPIA
FISIOCHINESITERAPIA
FISIOCHINESITERAPIA
FISIOCHINESITERAPIA
FISIOCHINESITERAPIA
GERIATRIA

GERIATRIA

MEDICINA DEL LAVORO
MEDICINA DEL LAVORO
MEDICINA DEL LAVORO
MEDICINA DEL LAVORO
MEDICINA DELLO SPORT
MEDICINA LEGALE
MEDICINA LEGALE
MEDICINA NUCLEARE
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
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BERNARDINI
D'ANDREA
SAPONARA
TALARICO
CHIOMA
CALELLA
CARLOMAGNO
ALESSANDRONI
DEL GATTO
AURELI
RUGGERI
DE LELLIS
BARTOLO
VICARO
COVELLA
FILIPPINI
FORMOSA
DE MICHELIS
PASCALIZI
DERIU
PLACENTINO
MANETTA
QOSSQOSSI
LAZZARINI
VENTURINI
PIANESI
EGEO
MARRANGHINO
GIOVINAZZO
VELTRI
MARCIANO
MALARSKA
MASINI
LASSANDRO
PENDINO
CORBO
BIGIONI
CALCATELLI
MAGRINO
MONTALDI
D'ANDREA
FANTASIA
ANGELINI
FIORAVANTI
MANAI
DIONISI
PANDOLFI
PERFETTI
TONDO
MORCALDI
CASTELLANI
ZICARI
BRESCIA

DE LUCA
GALEANDRO
LAGUARDIA
CUMBO
LANGIANO
NAPOLI
ESPOSITO
MENICHELLI
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LIVIO
SETTIMIO
CATERINA
SERAFINA
LAURA
DAMIANO
FRANCESCO
LAURA
VALERIA
ALESSIA
ANNA ELISABETTA
OTTAVIA
DEBORAH
VINCENZO
EMANUELA
ENRICO
VALERIA
BERARDINA
NICOLETTA
GLORIA
ROBERTA ANNA
SARA

MONJI
VALERIO
ELISA

LUCIA
GABRIELLA

ANTONIO EUGENIO CIRO

SILVIA
STEFANIA
SARA

KATARZYNA GRAZYNA

MARIA CRISTINA
NICOLA VITO
VALERIA
GIOVANNI

ROSA BIANCA
ELISABETTA
TONINO
FRANCESCA
MARTA
EMANUELE

FRANCESCA ROMANA

MIRIAM

ALICE

DIANA
FEDERICA
FEDERICO
GIANCARLO
GIOVANNI
PIERLUIGI
SILVIA

ALESSIA VINCENZA
SALVATORE
MARIA GAETANA
DIEGO

CARLA
LEONARDO
EDOARDO

LUCA

MARTINA

9,360
9,126
9,090
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
17,730
14,425
9,713
8,987
8,000
6,000
15,125
9,000
9,732
9,000
8,000
7,000
15,317
21,758
9,000
8,000
34,040
7,000
11,130
9,000
9,000
24,972
22,497
16,454
12,942
11,361
11,052
9,255
8,000
8,000
17,887
16,539
14,298
13,023
11,343
11,108
10,731
9,666
9,369
9,198
9,000
9,000
9,000
9,000
8,351
8,000
8,000
8,000
6,000
6,000
5,094



ODONTOIATRIA
ODONTOIATRIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA
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OTORINOLARINGOIATRIA 10
OTORINOLARINGOIATRIA 11
OTORINOLARINGOIATRIA 12

PEDIATRIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA
PNEUMOLOGIA
PNEUMOLOGIA
PNEUMOLOGIA
PNEUMOLOGIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICHIATRIA
PSICOTERAPIA

2
3
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6
7
8
1
REUMATOLOGIA 1
REUMATOLOGIA 2
SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA 1
1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

UROLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI

DEL VECCHIO
CHIARETTI

ZAREH DEHKHARGANI

TEORI
PELOSI
CATANIA
PISTILLI
BENEDETTI
TOZZI
MELLUSO
CARLINI
CANDELORI
CORONELLA
VIRDIA

SALVI

DE SOCCIO
PENTANGELO
DEL ZOMPO
ROSATI
D'ALESIO
GIGLIA
VOLTATTORNI
SANTOPRETE
P1ZZOLI
FILIPPINI
FALCO
SFORZA
ROSSI
SIMONETTI
MOCCI
CRABA
NARILLI

DE STEFANO
BILARDI
BRUNETTI
MUSSARI
PODEROSO
LUPIA PALMIERI
D'AMICO
VANZO
ASPRINO
MAURIZI

DE CILLIS
RUNCI

DI GIOVAMBATTISTA
FARINA
GRANATA
STORTI
FEMINELLA
RANFONE
D'AGOSTINO
CAPPELLO
CAPANNA
CANZANO
FALCONE
GIUSEPPINI
FONTANA
LANZA
MASCIO
SCHAFER
SORRENTINO
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GIANLUCA
FABIO

ALI REZA
GIUSEPPE
FILIPPO
ROSSELLA
ENRICO
RENATA
CHIARA
JESSICA
LUISA
FRANCESCA
VALENTINA
PAOLA
ILARIA
GIULIA
DANIELE
MARIA RITA
VALENTINA
DONATO
VERONICA
ANNA
STEFANIA
MAURIZIO
FRANCESCA
SILVIA
MAURIZIA
IMMACOLATA
JACOPO
ANTONIA
AMBRA
FLAMINIA
BRUNELLA
GIORGIA
ANNA
STEFANO
FRANCA
EMANUELA
MARIA ESTER
CLAUDIA
ROSA
ANGELA
ANTONIO
ALESSANDRA
GIULIO
FRANCESCO
DAVID

LUIGI

DARIO
SABRINA
ALESSANDRA
GIOVANNA
CRISTINA
LOREDANA
STEFANIA
MARTA
ROBERTA
ALESSANDRA
FRANCESCA
SIMONA
SARA

5,000
5,000
9,000
8,040
6,000
14,333
13,340
12,264
11,346
10,000
18,137
11,253
10,083
9,903
9,656
9,558
9,368
9,102
9,000
8,627
8,480
8,000
10,758
9,000
9,000
10,817
9,141
9,000
9,000
23,649
22,278
17,705
16,380
10,272
9,000
8,000
6,000
5,000
9,000
8,000
10,032
14,036
10,134
9,953
9,554
9,101
8,600
8,000
7,000
14,437
13,240
10,706
10,000
9,000
9,000
9,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000



PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOLOGI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
PSICOTERAPEUTI
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
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DI GIROLAMO
DI FONZO
NATALI
FERRANDINO
FERRARO
ALIFUOCO
VOZELLA
FERRO
CENTONZE
GIANNINI
RAFFA
BARTOLUCCI
SICILIANO
RANFONE
D'AGOSTINO
BIZZONI
MONTELEONE
RUFFINI
PALMIERI
CAPANNA
METTA
FALCONE
ROSSI
MASIELLO
ASCENZI
GIUSEPPINI
GREGORI
FONTANA
SAPPINO
LANZA
CASTROVILLI
SCHAFER

DE PAOLIS
CRESCENZI
DI FONZO
SIMONETTI
FOCHETTI
NATALI
PETRONIO
MASTRONE
CENTONZE
GIANNINI
CAMPISI
RAFFA
VOZELLA
PAVEL
PACCAMICCIO
MASSIMETTI
ADRIANI
SICILIANO
CASTALDO
D'ANDREA

DI MARCANTONIO
SCIUME
ELMO
NICOLETTI
SURIANO
TREGLIA
GALLO

DI GIAMBATTISTA
LA MALFA
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EMIDIO
CRISTINA
VERONICA
NICOLA
CARLA
MARIA

MARIA

MARIA
SIMONE
ANNA PAOLA
MANUELA
FABIO
MARGHERITA
SABRINA
ALESSANDRA
FABIANA
VITTORIA
MARIA CONCETTA
BRUNA
CRISTINA
EMILIA
STEFANIA
GIULIA
ANNARITA
ALESSANDRA
MARTA
SILVIA
ROBERTA
MARTA
ALESSANDRA
FEDERICA
SIMONA
DANIELE
FEDERICA
CRISTINA
FRANCESCA
FRANCESCA
VERONICA
STEFANIA
ROSARIA
SIMONE
ANNA PAOLA
ROSARIA
MANUELA
MARIA
OANA-RUXANDRA
MICHELA
MARIA CARLA
PAOLA
MARGHERITA
DANIELE
FRANCESCA
EMANUELA
MARCOAURELIO
VINCENZO
ANNALISA
MARIA LUCIA
IDA
MARIANNA
ANDREA
LUIGI

7,265
7,000
7,000
7,000
7,000
6,000
6,000
6,000
6,000
5,900
5,000
4,000
3,000
14,437
13,240
12,472
11,601
11,077
10,890
10,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,570
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
7,000
7,000
7,000
7,000
7,000
7,000
6,000
6,000
5,900
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
3,600
3,000
3,000
17,720
10,110
9,143
9,000
8,000
8,000
8,000
8,000
6,291
6,000
5,000
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SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
SANITA ANIMALE
IGIENE DELLA PRODUZIONE,

TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI

ALIMENT!I DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI
IGIENE DELLA PRODUZIONE,

TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI
IGIENE DELLA PRODUZIONE,

TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE

12
13
14
15
16
17
18

10

CUCINOTTA
TEMPESTA
PETRUCELLI
GASBARRE
FLATI

DELLE DONNE
REVOLTELLA

ELMO

LALLA

MIMOTTI

DI MARCANTONIO

ELMO

NICOLETTI

TREGLIA

LA MALFA

TEMPESTA

PETRUCELLI

GASBARRE

FLATI

DELLE DONNE
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FAUSTO
MARCO
MARINA
ALESSIA
ALESSANDRO
LUCIA

MARCO

VINCENZO

CHIARA

BARBARA

EMANUELA

VINCENZO

ANNALISA

IDA

LUIGI

MARCO

MARINA

ALESSIA

ALESSANDRO

LUCIA

5,000
5,000
5,000
4,035
3,000
3,000
3,000

10,034

6,000

3,000
9,143
9,000
8,000
8,000
5,000
5,000
5,000
4,035
3,000

3,000



